
 
ROMÂNIA
JUDEȚUL IAȘI

COMUNA HOLBOCA

nr. 1 din 31.07.2025

PROCES-VERBAL

al ședinței ordinare din data de 31 Iulie 2025

Încheiat astăzi, 31.07.2025 ora 16:30

În temeiul articolului 134 alin. (1), lit. a) din Ordonanța de Urgență nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu
modi<cările și completările ulterioare, prin Dispoziția nr. 242 din 23.07.2025 Primarul comunei Holboca a convocat
membrii Consiliului Local al comunei Holboca în ședință ordinară. Ședința se desfășoară Primaria comunei Holboca.

Secretarul general al comunei Holboca face prezența membrilor Consiliului Local:

Prezenți: Vasile ABABI, Corneliu ANDRIEȘ, Steluța BRÎNZĂ, Vasile DORIN, Constantin DOROFTEI, Vasile FLOREA, Ionel
GRĂUNTE, Gianina HACIU (prin mijloace electronice), Corneliu-Petru IONIȚĂ, Mariana MELINTE, Dumitru
MISTREANU, Liviu OARZĂ, Mădălina-Petronela ONOFREI, Larisa-Mădălina PANFIL (prin mijloace electronice), Costel-
Corneliu SENCIUC, Ștefan-Mălin SOFRONI, Ștefan-Iulian ZAVATE

Rezultat prezenți: 17 consilieri locali

Secretarul general constată că sunt îndeplinite condițiile din art. 137 alin. (1). din Ordonanța de Urgență nr. 57/2019
privind Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare.

Deschiderea lucrărilor se face prin intonarea imnurilor României și al comunei Holboca

Secretarul general dă cuvântul președintelui de ședință - Steluța BRÎNZĂ.

Se dă citire ordinii de zi

(1) Proiectul nr. 68 din 16.07.2025 privind amplasarea depozitelor de materiale de construcții (nisip, pietriș,
pământ, piatră, etc) pe teritoriul comunei Holboca,

(2) Proiectul nr. 66 din 10.07.2025 privind declararea de interes public a obiectivului de investiții de interes local
“Sisteme integrate de colectare si valorificare a gunoiului de grajd“,

(3) Proiectul nr. 69 din 21.07.2025 privind actualizarea tarifelor de inchiriere a Sălii de Sport Holboca,

(4) Proiectul nr. 76 din 22.07.2025 privind modificare bugetului local al comunei Holboca,

(5) Proiectul nr. 71 din 23.07.2025 privind concesionarea unor suprafețe de teren ocupate de balcoane în satul
Dancu, comuna Holboca,

(6) Proiectul nr. 67 din 16.07.2025 privind înființarea unui târg săptămânal în comuna Holboca, județul Iași,

(7) A.I.R.P. nr. 11142 din 11.07.2001 privind aducererea la cuniostinta a indeplinirii masurilor din raportul de
follow up inregistrat sub nr. 1202/23.01.2025

Se supune aprobării ordinea de zi: Vot prin ridicarea mâinii individual (pentru aprobare este nevoie de majoritate
simplă)

a) Cine este PENTRU?
Vasile ABABI, Corneliu ANDRIEȘ, Steluța BRÎNZĂ, Vasile DORIN, Constantin DOROFTEI, Vasile FLOREA, Ionel
GRĂUNTE, Gianina HACIU, Corneliu-Petru IONIȚĂ, Mariana MELINTE, Dumitru MISTREANU, Liviu OARZĂ, Mădălina-
Petronela ONOFREI, Larisa-Mădălina PANFIL, Costel-Corneliu SENCIUC, Ștefan-Mălin SOFRONI, Ștefan-Iulian ZAVATE

b) Cine este ÎMPOTRIVĂ? Niciun vot împotrivă

c) Cine se ABȚINE? Nicio abținere

Rezultatul votului: Ordinea de zi a ședinței ordinare a fost aprobată cu 17 voturi PENTRU, 0 voturi ÎMPOTRIVĂ și 0



ABȚINERI

Președintele de ședință anunță suplimentarea ordinii de zi cu următoarele proiecte:

(1) Proiectul nr. 75 din 30.07.2025 privind actualizarea bugetului indicativ al proiectului „ACHIZIȚII PENTRU
DEZVOLTAREA LOCALĂ A COMUNEI HOLBOCA, JUDEȚUL IAȘI”,

(2) Proiectul nr. 74 din 29.07.2025 privind aprobarea actualizarea devizului general pentru obiectivul de investiții
„Construire spații de învățământ în localitatea Dancu, comuna Holboca, Județul Iași”,

(3) Proiectul nr. 72 din 28.07.2025 privind retragerea din Acordul de cooperare nr 400 din 02 iulie 2014 pentru
exercitarea funcției de audit public intern în sistem de cooperare din cadrul Filialei Județene Iași a Asociației
Comunelor din România,

(4) Proiectul nr. 73 din 28.07.2025 privind exercitarea funcției de audit public intern în sistem de cooperare în
cadrul Filialei Județene Iași a Asociației Comunelor din România

(5) Comunicarea raportului semestrial privind asistentii personali ai persoanelor cu handicap.

Se supune aprobării suplimentarea ordinii de zi: Vot prin ridicarea mâinii individual (pentru aprobare este nevoie de
majoritate simplă)

a) Cine este PENTRU?
Vasile ABABI, Corneliu ANDRIEȘ, Steluța BRÎNZĂ, Vasile DORIN, Constantin DOROFTEI, Vasile FLOREA, Ionel
GRĂUNTE, Gianina HACIU, Corneliu-Petru IONIȚĂ, Mariana MELINTE, Dumitru MISTREANU, Liviu OARZĂ, Mădălina-
Petronela ONOFREI, Larisa-Mădălina PANFIL, Costel-Corneliu SENCIUC, Ștefan-Mălin SOFRONI, Ștefan-Iulian ZAVATE

b) Cine este ÎMPOTRIVĂ? Niciun vot împotrivă

c) Cine se ABȚINE? Nicio abținere

Rezultatul votului: Suplimentarea ordinii de zi a ședinței ordinare a fost aprobată cu 17 voturi PENTRU, 0 voturi
ÎMPOTRIVĂ și 0 ABȚINERI

Secretarul general intervine și aduce la cunoștința consilierilor locali prevederile art. 228, alin. (2) din Ordonanța de
Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, care
stipulează: „În exercitarea funcției, consilierul local sau consilierul județean aflat în una dintre situațiile prevăzute la
alin. (1) are obligația să anunțe la începutul ședinței consiliului local, respectiv a consiliului județean interesul
personal pe care îl are la adoptarea hotărârii respective, anunț care se consemnează în mod obligatoriu în procesul-
verbal al ședinței”. Cunoscând proiectele înscrise pe ordinea de zi, este foarte important ca fiecare consilier să
analizeze prevederile proiectelor și să anunțe interesul personal pe care îl are. Astfel, acesta nu va fi luat în calcul
la cvorumul necesar adoptării hotărârii, nu va participa la dezbaterea proiectului și nu va avea drept de vot
pentru proiectele la care anunță conflictul de interese.

DEZBATEREA PROIECTELOR:

(1) Proiectul nr. 68 din 16.07.2025  
 privind amplasarea depozitelor de materiale de construcții (nisip, pietriș, pământ, piatră, etc) pe teritoriul comunei
Holboca

proiectul de hotarare este prezentat de catre initiatoarea, doamna Melinte, ea specifică despre amendamentul la
forma initiala prin care a inteles sa renunte la specificatia ca distanta dintre un depozit de materiale de constructii si
ulyima locuinta ar trebui sa fie de 1000 m. Dl Ionut Popa arata ca in planul urbanistic general specificatia este ca
toate activitatile productive se pot desfasura cu acordul vecinilor, cu anumite interdictii, hala de exemplu la 100 mp.
Dl viceprimar completeaza ca ISC face controla ein ceea ce priveste constructiile si ca institutia nu are dreptul sa
emita autorizatii de constructii in afara prevderilor planului urbanistic general. 

dupa aceste discutii, doamna consilier melinte, initiatorul prooectului arata ca forma finala al acestui obiectiv este
ca depozitele de constrcutii cu pietris, piatra concasata... se vor construi pe raza comunei cu respectarea
prevederilor din PUG.

Se ia act de avizul comisiei de specialitate.
La dezbatere sunt prezenți:  17 consilieri locali
Se supune la vot proiectul:  Vot prin ridicarea mâinii individual (pentru aprobare este nevoie de



majoritate absolută)

a) Cine este PENTRU?
Vasile ABABI, Corneliu ANDRIEȘ, Steluța BRÎNZĂ, Vasile DORIN, Constantin DOROFTEI, Vasile FLOREA, Ionel
GRĂUNTE, Gianina HACIU, Corneliu-Petru IONIȚĂ, Mariana MELINTE, Dumitru MISTREANU, Liviu OARZĂ, Mădălina-
Petronela ONOFREI, Larisa-Mădălina PANFIL, Costel-Corneliu SENCIUC, Ștefan-Mălin SOFRONI, Ștefan-Iulian ZAVATE

b) Cine este ÎMPOTRIVĂ? Niciun vot împotrivă

c) Cine se ABȚINE? Nicio abținere

Rezultatul votului: Proiectul a fost aprobat cu 17 voturi PENTRU, 0 voturi ÎMPOTRIVĂ și 0 ABȚINERI

(2) Proiectul nr. 75 din 30.07.2025  
 privind actualizarea bugetului indicativ al proiectului „ACHIZIȚII PENTRU DEZVOLTAREA LOCALĂ A COMUNEI
HOLBOCA, JUDEȚUL IAȘI”

Se ia act de avizul comisiei de specialitate.

La dezbatere sunt prezenți:  17 consilieri locali

initiatorul proiectului arata importanta acestei investitii pentru comunitatea locala si necesitatea aprobarii devizului
actuzaliat in aceasta etapa a ei. Se mentioneaza de asemenea ca nu a crescut valoarea investtiei, fiind necesare doar
modificari intre capitole.

Se supune la vot proiectul:  Vot prin ridicarea mâinii individual (pentru aprobare este nevoie de
majoritate absolută)

a) Cine este PENTRU?
Vasile ABABI, Corneliu ANDRIEȘ, Steluța BRÎNZĂ, Vasile DORIN, Constantin DOROFTEI, Vasile FLOREA, Ionel
GRĂUNTE, Gianina HACIU, Corneliu-Petru IONIȚĂ, Mariana MELINTE, Dumitru MISTREANU, Liviu OARZĂ, Mădălina-
Petronela ONOFREI, Larisa-Mădălina PANFIL, Costel-Corneliu SENCIUC, Ștefan-Mălin SOFRONI, Ștefan-Iulian ZAVATE

b) Cine este ÎMPOTRIVĂ? Niciun vot împotrivă

c) Cine se ABȚINE? Nicio abținere

Rezultatul votului: Proiectul a fost aprobat cu 17 voturi PENTRU, 0 voturi ÎMPOTRIVĂ și 0 ABȚINERI

(3) Proiectul nr. 66 din 10.07.2025  
 privind declararea de interes public a obiectivului de investiții de interes local “Sisteme integrate de colectare si
valorificare a gunoiului de grajd“

Se ia act de avizul comisiei de specialitate.
La dezbatere sunt prezenți:  17 consilieri locali

Initiatorul proiectului, dl Primar al comunei arata ca necesitatea acestui proiect a pornit de la faptul ca esteo
investitie in derulare pentru construirea de platforma colectare gunoi de grajd si aceasta suprafata fiind pasune, se
impune schimbarea categoriei de folosinta. avand in vedere ca este o investitie de interes local, legislatia specifica
autorizatii si avize de la Oficiul de Pedologie , dar si de la Directia Agricola, in fapt Ministerul Agriculturii, astfel incat
urmeaza a fi recunoscut interesul local al acestui proiect pentru a urma cursul investitia. 

Se supune la vot proiectul:  Vot prin ridicarea mâinii individual (pentru aprobare este nevoie de
majoritate absolută)

a) Cine este PENTRU?
Vasile ABABI, Corneliu ANDRIEȘ, Steluța BRÎNZĂ, Vasile DORIN, Constantin DOROFTEI, Vasile FLOREA, Ionel
GRĂUNTE, Gianina HACIU, Corneliu-Petru IONIȚĂ, Mariana MELINTE, Dumitru MISTREANU, Liviu OARZĂ, Mădălina-
Petronela ONOFREI, Larisa-Mădălina PANFIL, Costel-Corneliu SENCIUC, Ștefan-Mălin SOFRONI, Ștefan-Iulian ZAVATE

b) Cine este ÎMPOTRIVĂ? Niciun vot împotrivă

c) Cine se ABȚINE? Nicio abținere



Rezultatul votului: Proiectul a fost aprobat cu 17 voturi PENTRU, 0 voturi ÎMPOTRIVĂ și 0 ABȚINERI

(4) Proiectul nr. 74 din 29.07.2025  
 privind aprobarea actualizarea devizului general pentru obiectivul de investiții „Construire spații de învățământ în
localitatea Dancu, comuna Holboca, Județul Iași”

Se ia act de avizul comisiei de specialitate.
La dezbatere sunt prezenți:  17 consilieri locali

initiatorul proiectului arata importanta acestei investitii pentru comunitatea locala si necesitatea aprobarii devizului
actuzaliat in aceasta etapa a ei. Se mentioneaza de asemenea ca nu a crescut valoarea investtiei, fiind necesare doar
modificari intre capitole.

Se supune la vot proiectul:  Vot prin ridicarea mâinii individual (pentru aprobare este nevoie de
majoritate absolută)

a) Cine este PENTRU?
Vasile ABABI, Corneliu ANDRIEȘ, Steluța BRÎNZĂ, Vasile DORIN, Constantin DOROFTEI, Vasile FLOREA, Ionel
GRĂUNTE, Gianina HACIU, Corneliu-Petru IONIȚĂ, Mariana MELINTE, Dumitru MISTREANU, Liviu OARZĂ, Mădălina-
Petronela ONOFREI, Larisa-Mădălina PANFIL, Costel-Corneliu SENCIUC, Ștefan-Mălin SOFRONI, Ștefan-Iulian ZAVATE

b) Cine este ÎMPOTRIVĂ? Niciun vot împotrivă

c) Cine se ABȚINE? Nicio abținere

Rezultatul votului: Proiectul a fost aprobat cu 17 voturi PENTRU, 0 voturi ÎMPOTRIVĂ și 0 ABȚINERI

(5) Proiectul nr. 72 din 28.07.2025  
 privind retragerea din Acordul de cooperare nr 400 din 02 iulie 2014 pentru exercitarea funcției de audit public
intern în sistem de cooperare din cadrul Filialei Județene Iași a Asociației Comunelor din România

Se ia act de avizul comisiei de specialitate.
La dezbatere sunt prezenți:  17 consilieri locali

proiectul de hotarare are in vedere ca a existatun acord de cooperare pentru exercitarea functiei de audit public
intern inca din 2014 si modificarile de legislatie si actuzalizari de proceduri au impus modificari ale acestuia. ACOR a
primit un aviz pentru aceste activitati de la Ministerul finantelor in 2025, astfel incat acordul de cooperare din 2014 a
ramas fara obiect.se impune incetarea functionarii acordului de cooperare anterior.

Se supune la vot proiectul:  Vot prin ridicarea mâinii individual (pentru aprobare este nevoie de majoritate simplă)

a) Cine este PENTRU?
Vasile ABABI, Corneliu ANDRIEȘ, Steluța BRÎNZĂ, Vasile DORIN, Constantin DOROFTEI, Vasile FLOREA, Ionel
GRĂUNTE, Gianina HACIU, Corneliu-Petru IONIȚĂ, Mariana MELINTE, Dumitru MISTREANU, Liviu OARZĂ, Mădălina-
Petronela ONOFREI, Larisa-Mădălina PANFIL, Costel-Corneliu SENCIUC, Ștefan-Mălin SOFRONI, Ștefan-Iulian ZAVATE

b) Cine este ÎMPOTRIVĂ? Niciun vot împotrivă

c) Cine se ABȚINE? Nicio abținere

Rezultatul votului: Proiectul a fost aprobat cu 17 voturi PENTRU, 0 voturi ÎMPOTRIVĂ și 0 ABȚINERI

(6) Proiectul nr. 73 din 28.07.2025  
 privind exercitarea funcției de audit public intern în sistem de cooperare în cadrul Filialei Județene Iași a Asociației
Comunelor din România

Se ia act de avizul comisiei de specialitate.
La dezbatere sunt prezenți:  17 consilieri locali

Acordul de cooperare intocmit in anul 2025 a avut la baza avizul ministerului finantelor publice emis anul acesta
pentru ACOR.



fiind un aviz nou, s-a semnat un acord de cooperare initial intre 3 comune din judetul Iasi in vederea exercitarii
functiei de audit public intern. Deoarece o institutie publica nu poate avea compartiment de audit decat cu 2
persoane angajate, s-a luat decizia si se propune a se continua exercitarea functie de audit public intern prin
intermediul Acordului de cooperare cu ACOR.  Acestea au fost semnalatae de catre initiatorul proiectului de
hotarare, dl primar Pamfil,

Se supune la vot proiectul:  Vot prin ridicarea mâinii individual (pentru aprobare este nevoie de majoritate simplă)

a) Cine este PENTRU?
Vasile ABABI, Corneliu ANDRIEȘ, Steluța BRÎNZĂ, Vasile DORIN, Constantin DOROFTEI, Vasile FLOREA, Ionel
GRĂUNTE, Gianina HACIU, Corneliu-Petru IONIȚĂ, Mariana MELINTE, Dumitru MISTREANU, Liviu OARZĂ, Mădălina-
Petronela ONOFREI, Larisa-Mădălina PANFIL, Costel-Corneliu SENCIUC, Ștefan-Mălin SOFRONI, Ștefan-Iulian ZAVATE

b) Cine este ÎMPOTRIVĂ? Niciun vot împotrivă

c) Cine se ABȚINE? Nicio abținere

Rezultatul votului: Proiectul a fost aprobat cu 17 voturi PENTRU, 0 voturi ÎMPOTRIVĂ și 0 ABȚINERI

(7) Proiectul nr. 69 din 21.07.2025  
 privind actualizarea tarifelor de inchiriere a Sălii de Sport Holboca

Se ia act de avizul comisiei de specialitate.
La dezbatere sunt prezenți:  17 consilieri locali

Initoatorul proiectului, dl primar Pamfil arata ca preturile pentru utilizarea Salii de sport Holboca nu au fost
actuzalizate de mult si, avand in vedere si cresterea preturilor la utililitati, se impune o majorare a acestora.
Propunerea este ca incepand cu 1 iulie 2025, sa se aplicetarife noi, prezentate in proiect.

Se supune la vot proiectul:  Vot prin ridicarea mâinii individual (pentru aprobare este nevoie de
majoritate absolută)

a) Cine este PENTRU?
Vasile ABABI, Corneliu ANDRIEȘ, Steluța BRÎNZĂ, Vasile DORIN, Constantin DOROFTEI, Vasile FLOREA, Ionel
GRĂUNTE, Gianina HACIU, Corneliu-Petru IONIȚĂ, Mariana MELINTE, Dumitru MISTREANU, Liviu OARZĂ, Mădălina-
Petronela ONOFREI, Larisa-Mădălina PANFIL, Costel-Corneliu SENCIUC, Ștefan-Mălin SOFRONI, Ștefan-Iulian ZAVATE

b) Cine este ÎMPOTRIVĂ? Niciun vot împotrivă

c) Cine se ABȚINE? Nicio abținere

Rezultatul votului: Proiectul a fost aprobat cu 17 voturi PENTRU, 0 voturi ÎMPOTRIVĂ și 0 ABȚINERI

(8) Proiectul nr. 76 din 22.07.2025  
 privind modificare bugetului local al comunei Holboca

Se ia act de avizul comisiei de specialitate.

La sedinta consiliului local, este prezenta doamna contabil a institutiei, Madalina Checherita,
La dezbatere sunt prezenți:  17 consilieri locali

Doamna contabil a institutiei, Madalina Checherita prezinta in amanunt bugetul modificat, aratand prioritatile si
nevoile financiare ale comunei si a faptului ca un imprumut pentru institiutie nu este o solutie momentan,
raspunzand intrebarii dl consilier Dorin Vasile. Doamna contabila arata ca au fost depasite incasarile prevazute
initial. dl primar arata ca sunt dificultati in ceea ce priveste asigurarea cofinantarii proiectelor in derulare, dar ca se
fac eforturi pentru ducereea la bun final al tuturor.

Se supune la vot proiectul:  Vot prin ridicarea mâinii individual (pentru aprobare este nevoie de
majoritate absolută)

a) Cine este PENTRU?
Vasile ABABI, Corneliu ANDRIEȘ, Steluța BRÎNZĂ, Vasile DORIN, Constantin DOROFTEI, Vasile FLOREA, Ionel
GRĂUNTE, Gianina HACIU, Corneliu-Petru IONIȚĂ, Mariana MELINTE, Dumitru MISTREANU, Liviu OARZĂ, Mădălina-



Petronela ONOFREI, Larisa-Mădălina PANFIL, Costel-Corneliu SENCIUC, Ștefan-Mălin SOFRONI, Ștefan-Iulian ZAVATE

b) Cine este ÎMPOTRIVĂ? Niciun vot împotrivă

c) Cine se ABȚINE? Nicio abținere

Rezultatul votului: Proiectul a fost aprobat cu 17 voturi PENTRU, 0 voturi ÎMPOTRIVĂ și 0 ABȚINERI

(9) Proiectul nr. 71 din 23.07.2025  
 privind concesionarea unor suprafețe de teren ocupate de balcoane în satul Dancu, comuna Holboca

Se ia act de avizul comisiei de specialitate.
La dezbatere sunt prezenți:  17 consilieri locali

Initoatorul proiectului prezinta acest proiect care priveste intrarea in legalitate a balcoanelor construite in satul
Dancu fara autorizatii de construire, constructii istorice. Dl Dorin Vasile intreaba cum se vor face aceste
concesionari. Dl primar arata ca este un raport de evaluare intocmit de catre un specliastistin aceasta privinta. Dl
viceprimar atentioneaza inca o data ca aceste balcoane exista de foarte multi ani.
Se supune la vot proiectul:  Vot prin ridicarea mâinii individual (pentru aprobare este nevoie de
majoritate absolută)

a) Cine este PENTRU?
Vasile ABABI, Corneliu ANDRIEȘ, Steluța BRÎNZĂ, Vasile DORIN, Constantin DOROFTEI, Vasile FLOREA, Ionel
GRĂUNTE, Gianina HACIU, Corneliu-Petru IONIȚĂ, Mariana MELINTE, Dumitru MISTREANU, Liviu OARZĂ, Mădălina-
Petronela ONOFREI, Larisa-Mădălina PANFIL, Costel-Corneliu SENCIUC, Ștefan-Mălin SOFRONI, Ștefan-Iulian ZAVATE

b) Cine este ÎMPOTRIVĂ? Niciun vot împotrivă

c) Cine se ABȚINE? Nicio abținere

Rezultatul votului: Proiectul a fost aprobat cu 17 voturi PENTRU, 0 voturi ÎMPOTRIVĂ și 0 ABȚINERI

(10) Proiectul nr. 67 din 16.07.2025  
 privind înființarea unui târg săptămânal în comuna Holboca, județul Iași

Se ia act de avizul comisiei de specialitate.
La dezbatere sunt prezenți:  17 consilieri locali

Initiatorul proiectului, domnul consilier Dorin Vasile prezinta proiectul
Se supune la vot proiectul:  Vot prin ridicarea mâinii deschis (pentru aprobare este nevoie de majoritate absolută)

Rezultatul votului: Proiectul a fost respins cu 5 voturi PENTRU, 0 voturi ÎMPOTRIVĂ și 12 ABȚINERI

(11) A.I.R.P. nr. 11142 din 11.07.2001  
 privind Aducererea la cuniostinta a indeplinirii masurilor din raportul de follow up inregistrat sub nr.
1202/23.01.2025

Se prezintă privind Aaducererea la cuniostinta a indeplinirii masurilor din raportul de follow up inregistrat
sub nr. 1202/23.01.2025 Consiliului Local al comunei Holboca.

Sunt prezenți:
17 consilieri locali

(12) AIRP  

Raportul privind situatia asistentilor personali ai persoanelor cu handicap pentru semestrul 1 2025

Se prezintă raportul compartimentului de asistenta sociala.



PREȘEDINTELE DE ȘEDINȚĂ:

Steluța BRÎNZĂ
CONTRASEMNEAZĂ PENTRU LEGALITATE:

SECRETARUL GENERAL AL COMUNEI HOLBOCA,

Mihaela IONESCU

ALTE PROBLEME DE INTERES PUBLIC:

    La solicitarea anterioara a domnuui consilier Dorin legata de cuprinsul unui deviz intocmit la investitii, acesta
arata ca a primit raspunsul intocmit de catre compartimentul achizitii din aparatul de specialitate al primarului
comunei Holboca.

Steluța BRÎNZĂ, președintele de ședință, constată că punctele înscrise atât pe ordinea de zi cât și pe ordinea
suplimentară au fost epuizate și, neexistând alte probleme de discutat, declară ședința închisă.
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